

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนหมายเลข 2367 ผ่านถนนอรรถวิทย์ ผ่านองค์การบริหารส่วนตำบลเก็ง ซอยเข้าหมู่บ้านอรรถวิทย์ 2 ซอย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนายมังกร มังคะฮาด 5 หมู่ที่ 12 บ้านเจริญสุข ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 420 ม. หนา 5 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตร.ม. , ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 4.00 ม. ยาว 945 ม. หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,780 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแต่งพื้นทาง + งานรื้อถอน 1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,200.000	69.25	83,100.00	1.3642	94.47	113,365.02
2	1.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.3.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.3.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	600.000	1.88	1,128.00	1.3642	2.56	1,538.81
3	1.3.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.3.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,628.680	24.46	64,297.51	1.3642	33.36	87,714.66
4	1.3.3 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ 2. งานโครงสร้างทาง + ผิวทางแอสฟัลต์ติก	ตร.ม.	5,100.000	10.88	55,488.00	1.3642	14.84	75,696.72

ซัชชาย อุดริ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนหมายเลข 2367 ผ่านถนนอรรถวิทย์ ผ่านองค์การบริหารส่วนตำบลเก็ง ซอยเข้าหมู่บ้านอรรถวิทย์ 2 ซอย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนายมังกร มังคะฮาด 5 หมู่ที่ 12 บ้านเจริญสุข ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 420 ม. หนา 5 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตร.ม. , ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 4.00 ม. ยาว 945 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,780 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,266.800	267.12	338,387.61	1.3642	364.40	461,628.37
6	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมกับวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,169.630	359.07	419,979.04	1.3642	489.84	572,935.40
7	2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,072.470	1,023.53	1,097,705.21	1.3642	1,396.29	1,497,489.44
	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนหมายเลข 2367 ผ่านถนนอรุณวิทย์ ผ่านองค์การบริหารส่วนตำบลเก็ง ขอยเข้าหมู่บ้านอรุณวิทย์ 2 ขอย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนายมังกร มั่งคะฮุด 5 หมู่ที่ 12 บ้านเจริญสุข ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 420 ม. หนา 5 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตร.ม. , ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 4.00 ม. ยาว 945 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,780 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,980.000	38.83	193,373.40	1.3642	52.97	263,799.99
9	2.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	900.000	18.12	16,308.00	1.3642	24.71	22,247.37
10	2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.3.2.1	ตร.ม.	5,880.000	366.58	2,155,490.40	1.3642	500.08	2,940,520.00
	งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE Wearing COURSE)							
	3. งานวางท่อระบายน้ำ							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	993.01	7,944.08	1.3642	1,354.66	10,837.31
12	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	23.72	23.72	1.3642	32.35	32.35

22 เมษายน 2569 12:15:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนหมายเลข 2367 ผ่านถนนอรรถวิทย์ ผ่านองค์การบริหารส่วนตำบลเก็ง ซอยเข้าหมู่บ้านอรรถวิทย์ 2 ซอย 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนายมังกร มังคะฮาด 5 หมู่ที่ 12 บ้านเจริญสุข ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 420 ม. หนา 5 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตร.ม. , ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 4.00 ม. ยาว 945 ม. หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,780 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	327.600	250.25	81,981.90	1.3642	341.39	111,839.70
14	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90
รวมราคากลาง								6,165,784.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากถนนหมายเลข 2367 ผ่านถนนอรรถวิทย์ ผ่านองค์การบริหารส่วนตำบลเก็ง ซอยเข้าหมู่บ้านอรรถวิทย์ 2 ซอย 1 ถึงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนายมิ่งกร มังคะฮาด 5 หมู่ที่ 12 บ้านเจริญสุข ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 ม. ยาว 420 ม. หนา 5 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,100 ตร.ม. , ช่วงที่ 2 ถนนกว้าง 4.00 ม. ยาว 945 ม. หนา 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,780 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเก็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเก็ง

ข้าชาย อุดริ

(ข้าชาย อุดริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรดา ภูมิประสาท

(จิรดา ภูมิประสาท)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิมล ม่วงศรี

(สุวิมล ม่วงศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันนิสา แสงดารา

(วันนิสา แสงดารา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐสิทธิ์ อุทธารนิช

(ณัฐสิทธิ์ อุทธารนิช)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ข้าชาย อุดริ

22 เมษายน 2569